2019 年 5 月 29 日

お得意様各位

大阪府泉南市りんくう南浜 2番地 27
TEL.072-484-8800  FAX.072-484-8806

株式会社高田ベッド製作所

http://www.takada-bed.co.jp

【カーテンメッシュ生地変更のお知らせ】

拝啓

立夏の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品のメッシュ生地をメーカー

廃番に伴い変更させていただく事となりました。メッシュサイズの変更及び廃番もございますので下記

表にてご確認お願い致します。弊社都合で誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承

賜ります様お願い申し上げます。

敬具

現状

品番 製品名 メッシュ S メッシュ M メッシュＬ

TB-659-02 セラピカーテン(メッシュ有り) 35／47cm 50／62cm 65／77cm

変更後

品番 製品名 メッシュ S メッシュ M メッシュＬ

TB-659-02 セラピカーテン(メッシュ有り) 30／40cm 廃番 50／60cm

※製品名及びの変更はございません。

※生地在庫が無くなり次第、随時変更とさせていただきます。

※サイズ表記変更に関しましては弊社ホームページに詳しく掲載をしております。

※変更前と変更後では生地色が異なります。現状設置分から追加でご購入される際はご注意下さい。